

Årsredovisning
för
CHE Ställningsmontage AB
556877-4862

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Eriksson, Styrelseledamot
2023-05-22

Styrelsen för CHE Ställningsmontage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av byggnadsställningar och annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 20 % mot föregående år p g a ökad ordergång. Delvis har även ökade kostnader påverkat nettoomsättningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	22 419	18 455	14 812	16 819	16 290
Resultat efter finansiella poster	787	298	1 648	1 442	1 642
Soliditet (%)	48	46	55	48	48

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 477 568	345 080	2 922 648
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		345 080	-345 080	0
Årets resultat			441 275	441 275
Belopp vid årets utgång	100 000	2 822 648	441 275	3 363 923

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 822 649
årets vinst	441 275
	3 263 924
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 263 924
	3 263 924

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 419 327	18 454 836
Övriga rörelseintäkter		196 161	267 584
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 615 488	18 722 420
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 885 698	-9 507 909
Övriga externa kostnader		-1 983 614	-1 681 685
Personalkostnader	2	-6 396 267	-6 784 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-532 510	-427 039
Övriga rörelsekostnader		0	-4 273
Summa rörelsekostnader		-21 798 089	-18 404 906
Rörelseresultat		817 399	317 514
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 004	58
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 042	-19 324
Summa finansiella poster		-30 038	-19 266
Resultat efter finansiella poster		787 361	298 248
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-184 614	152 058
Förändring av överavskrivningar		-98 452	0
Summa bokslutsdispositioner		-283 066	152 058
Resultat före skatt		504 295	450 306
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 020	-105 226
Årets resultat		441 275	345 080

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 654 073	1 742 103
Summa materiella anläggningstillgångar		1 654 073	1 742 103
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	320 861	220 861
Andra långfristiga fordringar	5	24 000	24 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		344 861	244 861
Summa anläggningstillgångar		1 998 934	1 986 964
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 850 691	2 558 097
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		3 502 897	3 502 897
Övriga fordringar		289 751	310 924
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		240 411	167 883
Summa kortfristiga fordringar		6 883 750	6 539 801
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 002 236	1 372 907
Summa kassa och bank		2 002 236	1 372 907
Summa omsättningstillgångar		8 885 986	7 912 708
SUMMA TILLGÅNGAR		10 884 920	9 899 672

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 822 649	2 477 568
Årets resultat		441 275	345 080
Summa fritt eget kapital		3 263 924	2 822 648
Summa eget kapital		3 363 924	2 922 648
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 074 393	1 889 779
Ackumulerade överavskrivningar		292 666	194 214
Summa obeskattade reserver		2 367 059	2 083 993
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		508 255	393 583
Summa långfristiga skulder		508 255	393 583
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		231 492	144 528
Leverantörsskulder		1 360 268	505 739
Övriga skulder		2 096 257	2 733 462
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		957 665	1 115 719
Summa kortfristiga skulder		4 645 682	4 499 448
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 884 920	9 899 672

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	10	12

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 650 368	1 801 464
Inköp	444 479	1 323 904
Försäljningar/utrangeringar	-13 889	-475 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 080 958	2 650 368
Ingående avskrivningar	-908 265	-956 226
Försäljningar/utrangeringar	13 889	475 000
Årets avskrivningar	-532 510	-427 039
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 426 886	-908 265
Utgående redovisat värde	1 654 072	1 742 103

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	220 861	120 861
Inköp	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	320 861	220 861
Utgående redovisat värde	320 861	220 861

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 000	24 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 000	24 000
Utgående redovisat värde	24 000	24 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	971 412	875 523
	2 371 412	2 275 523

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 739 747 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Skulder som förfaller inom fem år	508 255	393 582
	508 255	393 582
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	231 492	144 528
	231 492	144 528

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Nyköping 2023-05-03

Christer Eriksson
Christer Eriksson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-03

Björn Bentevik
Björn Bentevik
Auktoriserad revisor
